Meétre ruban 7,5

metres

B-57152

Métre ruban 7,5 métres

Qté : 1; Longueur ruban : 7,5 m ; Largeur ruban : 25 mm;

Point de pliage: 2,4 m;
Classe UE Il

\nRuban haute résistance et antireflet
\nLecture recto verso des graduations

\nCrochet magnétique 4 rivets anti-arrachement

\nAmortisseur de choc en retour du crochet

\nBumper de protection du crochet

\nPosition réelle du 0
\nClip ceinture

B CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Longueur de ruban
Largeur de ruban
Poids net du produit
Pour I'extérieur

2 cOtés

Crochet magnétique
Absorbeur de choc
Rivets du crochet

Protection des rivets du crochet

Protection du crochet
Finition mate
Quantité

7,5m
25 mm
0,44 kg
2,4m

SN NENE N

[l Code EAN 0088381497626
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